
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 808

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:23:25

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 20/2018

N° do Processo: 58

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 04/06/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/06/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/06/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:18/06/2018 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE PATRULHA MECANIZADA � CONFORME CONTRATO DE REPASSE CELEBRADO
COM A UNIÃO FEDERAL, POR INTERMÉDIO DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUARIA E
ABASTECIMENTO, ATRAVÉS DA CAIXA ECONOMICA FEDERAL E O MUNICIPIO DE ANGATUBA,
OBJETIVANDO A EXECUÇÃO DE AÇÕES RELATIVAS AO FOMENTO AO SETOR AGROPECUÁRIO -
CONTRATO DE REPASSE N.º859029/2017/MAPA/CAIXA, NOS TERMOS DO ANEXO I - TERMO DE
REFERÊNCIA.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE PATRULHA MECANIZADA � CONFORME CONTRATO DE REPASSE CELEBRADO
COM A UNIÃO FEDERAL, POR INTERMÉDIO DO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUARIA E
ABASTECIMENTO, ATRAVÉS DA CAIXA ECONOMICA FEDERAL E O MUNICIPIO DE ANGATUBA,
OBJETIVANDO A EXECUÇÃO DE AÇÕES RELATIVAS AO FOMENTO AO SETOR AGROPECUÁRIO -
CONTRATO DE REPASSE N.º859029/2017/MAPA/CAIXA, NOS TERMOS DO ANEXO I - TERMO DE
REFERÊNCIA.

Arquivos

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/808/paquisicao-de-patrulha-mecanizada-conforme-contrato-de-repasse-celebrado-com-a-uniao-federal-por-intermedio-do-ministerio-da-agricultura-pecuaria-e-abastecimento-atraves-da-caixa-economica-federal-e-o-municipio-de-angatuba-objetivando-a-execucao-de-acoes-relativas-ao-fomento-ao-setor-agro/


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
04/06/2018 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
43/2018 Lass Má... 21/06/2018 20/08/2018 R$ 53.750,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
58 20 Pregão Presencial 18/06/2018 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/deaonn8202018537.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/91
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/fa673ad1ba6d5dcb77c962d96182c474.pdf

